(様式第5号)

サロン名

代表者氏名 印

代表者連絡先

≪サロン活動助成金の精算≫

◯助成金 円 を

◯精算理由【開催回数の変更・助成金の未執行・その他(　　　　　　)】

　※返還の場合は返還金を添えて提出ください。

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人東近江市社会福祉協議会

 会　　長　　森 野　才 治　 様

当初計画 (A) ｻﾛﾝ活動実績 (B) 差 (B-A)

４,０００  返還します。

事業費総額 ７１,０００

今年度決定額
※ 助成額と事業費総額
　 の少ない金額を記入 ２４,０００

～記入例～

精算金額
※ 当初計画助成額－
　　　今年度決定額 ４,０００

開催回数 ７ ６ -１

助成額 ２８,０００ ２４,０００ ４,０００

令和７年度サロン活動助成事業 報告書

　令和７年度サロン活動助成事業について、下記のとおり活動しましたの
で報告いたします。

記

(C)-(D)=①

(D)

(C)

①

(C)-(D)=①

（様式第6号） ～記入例～

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円参加者数 25 参加費合計 2,500

内　容 ゲームと茶話会

開催日時 　　３　月　△　日（　▽　）　10　：　00　　～　12　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 4,200

参加者数 30 参加費合計 12,000

内　容 クリスマスお楽しみ会とビンゴゲーム

開催日時 　　１２　月　▽　日（　□　）　10　：　00　　～　15　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 16,500

参加者数 30 参加費合計 9,000

内　容 デイサービスの介護員さんから認知症のお話と介護予防の体操教室

開催日時 　　８　月　▲　日（　〇　）　10　：　00　　～　12　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 14,000

参加者数 25 参加費合計 2,500

内　容 体操と茶話会

開催日時 　　９　月　□　日（　●　）　10　：　00　　～　12　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 4,800

参加者数 35 参加費合計 10,500

内　容
七夕まつりを開催し、未就園児の子どもたちを招待し交流。
おもちゃを使って一緒に遊んだ。

開催日時 　　７　月　■　日（　〇　）　10　：　00　　～　12　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 19,500

参加者数 30 参加費合計 9,000

内　容 公園でお花見をしながら、お茶菓子をいただき歓談。

開催場所 〇〇公園 事業費合計 12,000

令和７年度サロン活動開催実績報告書

開催日時 　　４　月　〇　日（　▲　）　10　：　00　　～　12　：　00

参加者総数 175 事業費総額 71,000

(様式第5号)

サロン名

代表者氏名 印

代表者連絡先

≪サロン活動助成金の精算≫

◯助成金 円 を

◯精算理由【開催回数の変更・助成金の未執行・その他(　　　　　　)】

　※返還の場合は返還金を添えて提出ください。

精算金額
※ 当初計画助成額－
　　　今年度決定額 ２８,０００

２８,０００  返還します。

事業費総額 ６６,８００

今年度決定額
※ 助成額と事業費総額
　 の少ない金額を記入 ０

開催回数 ７ ５ -２

助成額 ２８,０００ ０ ２８,０００

令和７年度サロン活動助成事業 報告書

　令和７年度サロン活動助成事業について、下記のとおり活動しましたの
で報告いたします。

記

当初計画 (A) ｻﾛﾝ活動実績 (B) 差 (B-A)

～記入例～
令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人東近江市社会福祉協議会

 会　　長　　森 野　才 治　 様

(C)-(D)=①

(D)

(C)

①

(C)-(D)=①

（様式第6号） ～記入例～

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円

円

人 円参加者数 参加費合計

内　容

開催日時 　　　月　　　日（　　　）　　　：　　　～　　　：

開催場所 事業費合計

参加者数 30 参加費合計 12,000

内　容 クリスマスお楽しみ会とビンゴゲーム

開催日時 　　１２　月　▽　日（　□　）　10　：　00　　～　15　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 16,500

参加者数 25 参加費合計 2,500

内　容 体操と茶話会

開催日時 　　９　月　□　日（　●　）　10　：　00　　～　12　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 4,800

参加者数 30 参加費合計 9,000

内　容 デイサービスの介護員さんから認知症のお話と介護予防の体操教室

開催日時 　　８　月　▲　日（　〇　）　10　：　00　　～　12　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 14,000

参加者数 35 参加費合計 10,500

内　容
七夕まつりを開催し、未就園児の子どもたちを招待し交流。
おもちゃを使って一緒に遊んだ。

内　容 公園でお花見をしながら、お茶菓子をいただき歓談。

開催日時 　　７　月　■　日（　〇　）　10　：　00　　～　12　：　00

開催場所 〇〇自治会館 事業費合計 19,500

開催場所 〇〇公園 事業費合計 12,000

参加者数 30 参加費合計 9,000

開催日時 　　４　月　〇　日（　▲　）　10　：　00　　～　12　：　00

令和７年度サロン活動開催実績報告書

参加者総数 150 事業費総額 66,800